
2025 年度八代市立図書館読書グループ連絡会アンケート  

回答期日：３月１４日（土） 

 

  八代市立図書館で活躍されるボランティアの皆さんの活動報告や、情報共有の場を 

取り、よりよい図書館サービスへつなげて参りたいと思います。よろしければ以下のアン

ケートに回答くださいますようお願いいたします。 

また、３月 14 日（土）午後２時～は図書館スタッフが直接お話をお伺いする時間を取

らせていただきます。ご自由にご参加ください。（別紙チラシ参照） 

 

① 団体名 

 

 

② 今年１年の主な活動報告 

（例）毎月第〇曜日に〇〇図書館にてお話会を開催。 

 

 

 

③ 図書館への質問・要望 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

回答ありがとうございました。図書館までご提出ください。 

******************************************** 

八代市立図書館 担当：田口 

〒866-0865 熊本県八代市北の丸町 2-35 

TEL：0965-32-3385 FAX：0965-33-8982 

******************************************* 

ｃｖ 

ｃｖ 


